• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

TERÇA- FEIRA – 07 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 72

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE AGRICULTORES FAMILIARES E EMPREENDEDORES

FAMILIARES RURAIS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DAS ESCOLAS

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

TERÇA-FEIRA

07 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 72

44

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, torna público aos interessados que se realizará a chamada publica
001/2024; objetivo: Contratação de Agricultores Familiares e Empreendedores Familiares Rurais para a aquisição de
gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar - PNAE, das escolas da rede municipal de ensino deste município, durante o ano letivo de 2024.
Os interessados (Grupos Formais, informais ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar a documentação para
habilitação e Projeto de Venda no dia 27 de Maio de 2024. Local e Data de Abertura dos envelopes: a abertura dos
envelopes da chamada pública ocorrerá no dia 28 de maio de 2024 às 09h:15min, na sala de licitações e Contratos deste
Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA. O edital completo encontra-se disponível no Portal da Transparência deste

Município, no endereço:  www.cabaceirasdoparaguacu.ba.gov.br/

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu.ba.gov.br/

		2024-05-07T16:41:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182